
Kunstmesse
Plexus, Idomlundvej 23 a, 
Idom, 7500 Holstebro

4. og 5. oktober
Lørdag kl. 10 - 17
Søndag kl. 10 - 16

»66 udstillere fra hele Danmark med maleri, keramik,  
smykker, skåle, miniature bøger, foto, digital-, træ-, glas-,  

bronze-, jern-, wire- & ravkunst«

Læs mere på vores hjemmeside: 
www.nutidskunst.dk,  Instagram & Facebook

Plexus, Idom, Holstebro 
Idomlundvej 23 a, Idom, 7500 Holstebro

5. og 6. oktober
Lørdag kl. 10 - 17 
Søndag kl. 10 - 16

Kunstmesse

Læs mer på vores hjemmeside: www.nutidskunst.dk  Instagram, facebook

»59 udstillere fra hele Danmark m. maleri, keramik, smykker,
træ-, bronze-, messing-, smedejern-, granit-, og naturkunst«

Billetpris 
65,-

Børn under 18 år  
gratis adgang

HER MØDER DU KUNSTNERNE

27B Puk Nielsen Nordborg Patchwork 31625242 topaastoffer.dk

28 Vivi Andersen Holstebro Billeder/keramik 71707512 

29 Karina M. Nørgaard Struer Skulptur/maleri 28941227 karma-art123hjemmeside.dk

30 Marianne B. Schmidt Randers SV Maleri/grafik 30253021 bastholm-billedkunst

31 Dorit Knudsen Holsted Rakukeramik 21722439 

32 Birte Refshauge Nørup Hedensted Billederkunst 30278722 

33 Iben Laursen Holstebro Grafik/maleri 30523264 ibenlaursen.dk

34 Janne Nørfeldt Herning maleri  24234008 

35 Martin Boldsen Slagelse Abstrakt maleri 28759417 martinboldsen.dk

36 Bente Stæhr Holstebro maleri/keramik 40736808 galleristaehr.dk

37 Lisbeth Dahl Risskov Maleri 61608941 gallerilisbethdahl.dk

38 Kirsten Dahl-Hansen Hedensted Maleri m.m. 41424623 gladpensel.dk

39 Henry Benarik Sandnes NO.  Smykker m.m.                     +47 90649114 benarikart.com 

40 Sanne Friis Holstebro Maleri 25521889 sanne-friis.dk

41 Poul Christensen  Brovst Maleri 42234347 poulchristensen.com

42 Berit E. Kristiansen Sorring Keramik 24677555 

43 Allan Hansen Fåborg Abstrakt maleri 60829818 

44 Jonas Sckerl Åbyhøj  Abstrakt maleri 51603991 

46 Jens Andersen Aulum Popart/mixed med. 50822223 jennosgallery.com

47 Ida Borup Højer Struer Abstrakt maleri 24607506 ibh-art.dk

48 Karna Vestergaard Bjerringbro Maleri 61117839 karnavestergaard.dk

49 Hanne Larsen Randers NV Grafik/maleri 22664204 

50 Jonna Stenvad Herning Akryl maleri 22801588 jonnastenvad.dk

51 Maiken Hejnfelt Frederikssund Maleri 26167573 atelier1.dk

52 Susanne Bertelsen Struer Abstrakt maleri 50935705 

53 John Baarup Holstebro Sølvsmykker 30740972 

54 Tove Vestergaard-N. Bogense Maleri/akvarel 40882321 art-by-vestergaard.dk

55 Else Folmer Herning Maleri 30570858 elsefolmer.dk

        

 

1 Thomas Krüger Helsingør Billedkunst/papir 24257028 

2 Lene Krüger Helsingør Maleri 20452209 

3 Sabina Drljevic Viborg Maleri 28864634 

4 Henrik Bakmann Randers Digital collage 30202470 

5 Jenny Tonsberg Lemvig Unikt keramik 28636106 galleri-vesterhav.dk

6 Allan Hilleborg Lemvig Abstrakt maleri 40766988 galleri-hilleborg.dk

7 Ruth H. Fisker Tønder Smykker 25465808 

8 Lena Petersen Lemvig Billedkunst 27621212 atelier-atlena.dk

9 Jette Hvid Herning Malerier/krukker 28496014 jette-hvid.dk

10 Gunner Nygaard Holstebro Kunstdrejning 24277178 gunnernygaard.dk

11 Birthe Engedal Christiansfel Akryl/olie maleri 40818128 birtheengedal.dk

12 Claus Faber Silkeborg Trækunst 30618438 clausfaber.dk

13A Kirsten Mønsted Vejle Maleri/Bronze 30229968 monsteds.dk

13B Mogens Mønsted Vejle Keramik/Bronze 28930099 monsteds.dk

14 Irma Haase Gistrup Abstrakt maleri 20136394 haasegalleri.123hjemmeside.dk

15 Klaus Jensen Hjallerup Jerkugler/Bronze 26672154 klausjensenhavekunst.dk

16 Berit Andersen Fur Keramik 30510280 

17 Rumyana Draganova Holstebro Maleri/lysestager 50353317 

18 Edith D. Baun Varde Maleri/krukker 24632160 EdithBaun.dk

19 Esben Skovgaard J. Jelling Akryl maleri 28711055 YourArt.dk/esben

20 Pia Hauge Videbæk Mixed media/male 61188411 frapia.dk

21A Jens Ingmar Jørgensen Holstebro Skulptur/smykker 22421476 

21B Lars Stampe Holstebro Maleri abstrakt 24618872 

22 Marie Juhl Holstebro Wirekunst m.rav 42809038 juhlstraeer.dk

23 Gerhard Worm Ulfborg Trækunst 30289762 

24 Annie M. Glistrup Bevtoft Maleri/relief 26244815 annieglistrup.dk

25A Rene Fuhlendorff Skanderborg Maleri 21961426 galleri-fuhlendorrff

25B Birthe Spiertz Gedved Maleri 61715369 spiertz.dk

26A Rita Ravnholt Viborg Abstrakt maleri 41426004 ritaravnholt.dk

26B Lone G, Dyrby Vedbæk Abstrakt figurativ 81730552 lgdyrby,dk

27A  Anne Merete Nilausen Varde Tekstil/Artsquilts 22333765 
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SCAN QR-KODEN OG LÆS MERE OM HVER ENKELT KUNSTNER.

VELKOMMEN TIL 
KUNSTMESSE I HOLSTEBRO

PUBLIKUMPRÆMIER  -  4000 KR.

Messen er arrangeret i samarbejde mellem Holstebro NY Kunstforening af 2020 
og Holstebro Y’s Men’s Club. Overskuddet går til Folkekirkens Nødhjælp og

klubbens sociale arbejde lokalt, nationalt og internationalt.

Der udtrækkes 4 gavekort á 1000 kr til køb af kunst hos de udstillende kunstnere.
Udtrækningen sker lørdag kl. 12.30 og kl. 15.30 samt søndag kl. 12.30 og 15.00

Hostrupsvej 6, 7500 Holstebro, 96 16 11 00

Vi ses i 
hele byens bank

 
Det helt rigtige sted at købe  
din nye seng. 
 
Herningvej 76, Holstebro - sovn-comfort.dk

VI STØTTER NUTIDSKUNST

Holstebro Y’s Men’s Club

HER MØDER DU KUNSTNERNE
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26A Rita Ravnholt Viborg Abstrakt maleri 41426004 ritaravnholt.dk

26B Lone G, Dyrby Vedbæk Abstrakt figurativ 81730552 lgdyrby,dk

27A  Anne Merete Nilausen Varde Tekstil/Artsquilts 22333765 
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VI STØTTER NUTIDSKUNST

SCAN QR-KODEN OG LÆS MERE OM HVER ENKELT KUNSTNER.

VELKOMMEN TIL 
KUNSTMESSE I HOLSTEBRO

PUBLIKUMPRÆMIER  -  4000 KR.

Messen er arrangeret i samarbejde mellem Holstebro NY Kunstforening af 2020 
og Holstebro Y’s Men’s Club. Overskuddet går til Folkekirkens Nødhjælp og

klubbens sociale arbejde lokalt, nationalt og internationalt.

Der udtrækkes 4 gavekort á 1000 kr til køb af kunst hos de udstillende kunstnere.
Udtrækningen sker lørdag kl. 12.30 og kl. 15.30 samt søndag kl. 12.30 og 15.00

Hostrupsvej 6, 7500 Holstebro, 96 16 11 00

Vi ses i 
hele byens bank

 
Det helt rigtige sted at købe  
din nye seng. 
 
Herningvej 76, Holstebro - sovn-comfort.dk
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Holstebro Y’s Men’s Club


